
  



VIMMERBY TENNISKLUBB 
ÅRSMÖTE  

Måndagen den 6 mars 2017 kl 19.00 
i VTK-hallens klubbrum  

Välkommen ! 
                            Styrelsen 

Förslag till dagordning: 

1. Mötets öppnande 

2.   Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt 

3.   Fastställande av dagordning 

4.   Val av mötesfunktionärer: 

  a) ordförande 

  b) sekreterare 

  c) två justerare tillika rösträknare 

5.   Styrelsens verksamhetsberättelse 

6.   Revisorernas berättelse 

7.   Fråga om 

     a) fastställande av resultat- och balansräkningarna 

     b) styrelsens förslag om disposition av årets överskott 

     c) ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter 

8.   Val av 

     a) Ordförande för 2017 

      b)  Tre styrelseledamöter för två år 

         Avgående: Amanda Will, Jonas Hämäläinen och Ulf Berg. 

     c)  Två styrelseersättare för ett år 

         Avgående: Patricia Larsson och Jan Jonsson  

     d) Två revisorer för ett år 

         Avgående: P O Strömdahl och Björn Tambour 

     e)  Revisorsersättare för ett år 

         Avgående: Bert Hermansson  

 9.   Val av valberedning, två ledamöter 

       Avgående: Tomas Alm och Arne Wikman  

10.  Fastställande av årsavgift för 2017 

11.  Eventuellt inkomna motioner 

12.  Prisutdelning 

13.  Övriga frågor 

14.  Avslutning av årsmötesförhandlingarna 

 

VTK BJUDER PÅ VARM KORV OCH LÄSK 

 
 

 

  



Verksamhetsberättelse 2016 
 

 

Styrelsen för Vimmerby Tennisklubb, bildad 1933-04-24, redovisar härmed verksamheten för 

klubbens åttioandra verksamhetsår 2016. 
 

Allmänt 

Åter ett tennisår att lägga till handlingarna. Ungdomsverksamheten har varit mycket bra med ca 

160-170 ungdomar i verksamheten. Tränarsidan har fungerat mycket bra under 2016, där vi förutom 

våra heltidsanställda tränare även haft stor hjälp av timanställda tränare. Vi kan även konstatera att 

vi har kö till vissa av våra grupper. Klubben har duktiga tävling- och seriespelare såsom Anton 

Karlsson, Ellen Larsson,  Hjalmar Kindman, Oliver Nilsson, Efraim Bring, Oscar Helander, Viggo 

Lindersson, Richard Quimbay Altamar, Fabian Facius, Anton Svensson, Cristian Olivestam, Johan 

Erlandsson, Sven Asplid, Fredric Johansson, Johan Kennmark, Peter Strand, Eric Lindström, Johan 

Nilsson, Örjan Karlsson och Jonas Hämäläinen. Dessa har gjort bra ifrån sig i seriespel samt 

tävlingar både på hemmaplan och ute på större tävlingar.  

 

 

Ett stort tack till alla tennisintresserade för ännu ett tennisår och till alla som ställt upp ideellt vid 

tävlingar, sålt kläder från NewBody och vid VTT:s ibladningar  m m. Vi önskar dock att flera 

medlemmar skall delta i arbetet med att utveckla vår fina tennisklubb. 

 
 

Medlemsantalet 

Antalet medlemmar uppgick vid årets slut till 382, d.v.s. en minskning med 55. Förra årets siffror 

inom parentes. 
 

ÅLDER 0-18 ÅR 19-25 ÅR 26-64 ÅR ÖVER 65 ÅR SUMMA 

      

Kvinnor 77 (85) 6 (21) 48 (56)  5 (7) 136 (169)  

Män 110 (111) 15 (21) 93 (105) 28 (32)  246 (268)  

      

TOTALT 187 (195) 21 (42)  141 (161) 33 (44) 382 (437)  
 
 

Arrangemang 

Vi arbetar vidare efter vår tidigare modell med tävlingar och klubbutbyten. Vi kommer även 

framöver att fokusera på att våra ungdomar skall kunna få komma ut på många tävlingar. Dessutom 

ska vi jobba med läger, både på hemmaplan och ute i andra arrangemang. 

Med glädje får vi konstatera att våra ungdomscuper VTK-cupen och Vimmerby Sparbank cup 

fortsätter att hålla bra deltagarantal. 

 

VTK har även anordnat supertiebreak-, dubbeltävlingar och divisionsspel. 

 

Ekonomi 

Verksamhetsåret 2016 innebär en omsättning på 1 695 480 kr och ett överskott på 40 269 kr. 

Styrelsen föreslår årsmötet att årets redovisade överskott förs över till eget kapital. 

  



Tävlingsverksamheten 

Tävlingsverksamheten har under året varit av ungefär samma omfattning som tidigare år, med såväl 

egna tävlingar för våra medlemmar, som öppna tävlingar för framförallt ungdomar. 

Följande tävlingar har arrangerats: 
o Sandströms Cup 

o Nordic Fönster Julcup 

o VTK-Cupen 

o Vimmerby Sparbank Cup 

o KM utomhus 

o Vimmerby Vårcup 

o Next Generation Cup Regionsfinal 

o Vimmerby Höstcup 

o Divisionsspel 

o Dubbelturnering 

o Supertiebreak 

 

I Vimmerby Vårcup och Vimmerby Höstcup var det sammanlagt 122 deltagare, en ökning med 3 

deltagare mot året innan. I Nordic Fönster Julcup minskade deltagandet något mot förra året. KM 

låg kvar på samma deltagarantal som året innan. Till Sandströms Cup som spelas på våren 

minskade deltagarantalet till 22 spelare totalt. Vi spelade även divisionsspel under hösten med 24 

deltagare. Där flyttas spelare upp och ned i divisionerna beroende på placering i gruppen. Vår 

målsättning är också att öka antalet tävlingar i olika nivåer för nya spelare. Totalt sett har 

tävlingarna gett klubben ett välbehövligt ekonomiskt tillskott. 
 

På seriesidan deltog VTK i Svenska Tennisserien med ett lag i vårens utomhusserie och två lag i 

inneserien under hösten. Ute på gruset slutade VTK-Herr, som spelade i division 3, 1:a i serien och 

gick upp en division. Laget bestod av Anton Karlsson, Johan Nilsson, Jonas Hämäläinen och Oscar 

Gunnarsson. Även inomhus vann VTK-Herr sin serie och avancerade upp till division 2. Laget 

bestod då av Eric Lindström, Oliver Nilsson, Johan Nilsson och Anton Karlsson. VTK 45 vann sin 

serie inomhus och spelar nu i division 2. I det laget ingick Johan Erlandsson, Örjan Karlsson och 

Cristian Olivestam. I Tennis syds serie har vi haft ett H45 lag som spelat både inne-och uteserien. 

Laget slutade 4:a inne och 2:a i uteserien. Spelade gjorde Cristian Olivestam, Örjan Karlsson, Peter 

Strand, Sven Asplid, Fredric Johansson och Johan Kennmark. VTK hade även ett 14-års lag i 

inomhusserien som slutade på 3:e plats. Det laget bestod av Fabian Facius, Hjalmar Kindman, 

Anton Svensson och Efraim Bring.  

 

  

VTK:s seriesegrande herrlag 2017,. Fr vänster Eric Lindström, 

Anton Karlsson, Oliver Nilsson och Johan Nilsson. 



Ungdomsverksamheten 

 

Året inleddes med att träningen startade v. 2, med 133 deltagare. Våra tränare Johan Erlandsson och 

Johan Nilsson hade Edwin Lindström, Anton Karlsson, Klara Nordänger och Sven Asplid till sin 

hjälp. 

 

VTK:s tränare körde ett läger på påsklovet under två dagar med tävlingsspelare. I april var det dags 

för VTK-Cupen, där det blev matchspel för 43 ungdomar 7-15 år och alla fick spela minst 3 

matcher var. Träningen fortsatte under våren och på avslutningen var det tävlingar och tårta. 

 

I uteträningen, som pågick fram till skolavslutningen, var det 37 spelare med. Sommarlovet 

inleddes med tennisskola i Källängsparken som lockade 29 ungdomar i åldern 7-15 år. 

 

Skolstart och höst, Johan Erlandsson och Johan Nilsson drog i gång träningen igen, nu med cirka 

130 ungdomar. Under hösten fick de hjälp av Edwin Lindström, Sven Asplid, Klara Nordänger, 

Emma Lindström och Anton Karlsson. Vi körde även ett läger under höstlovet. I månadsskiftet 

november-december spelades Vimmerby Sparbank cup. Många härliga, välspelade matcher med 49 

spelare från klubben i åldern 6-15 år. Stort tack till alla funktionärer för Er hjälp med cafeterian och 

räkning vid matcher i cuperna! 

 

Avslutning för höstterminens träning blev det i tennishallen med lekar och tävlingar för de yngsta. 

Spelare födda 2004-2006 spelade femkamp och för lirare födda 2003 och äldre anordnades pizza-

kväll! 

 

Tusen tack till Johan E, Johan N, Edwin L, Sven A, Anton K, Klara N med flera för ert stora 

engagemang, tålamod och positiva utrop!  

Slutligen tack till alla, som under året bidragit med något till våra tennisspelande ungdomar, om det 

så gäller newbody-försäljning, ibladningar, sparringspel eller annat. 
 

En bild på de yngsta deltagarna i  Vimmerby  Sparbank Cup: bakre rad fr v. Edda Wennberg, Sixten Lindström, 

Charlie Ivarsson och Vilgot Thor. Främre rad fr v: Anton Tinglöv, Sixten Hamlin och Lars Lingefjord. 



Styrelsen har under 2016 haft följande sammansättning: Bengt Westrin Ordförande,  

Ulf Berg vice ordf, Eva Wikman sekreterare, Lars Karlsson kassör, Jonas Hämäläinen, Dag Boborg 

och Amanda Will. 

Ersättare har Jan Jonsson och Patricia Larsson varit.  

Revisorer har varit Björn Tambour och Per-Olof Strömdahl med Bert Hermansson som suppleant. 

 

Ekonomikommittén: Lars Karlsson, sammankallande, och Tomas Alm. 

Byggkommittén: Kenneth Djurstedt och Kalle Pettersson. 

Sponsorkommittén: Ulf Berg, sammankallande, Tomas Nöidh, Jan Jonsson och Bengt Westrin 

Valberedning: Tomas Alm och Arne Wikman.  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pristagare vid klubbens årsmöte.  Bakre raden fr v, Jonas Gustafsson och Cristian Olivestam. 

Främre raden  fr v. Oscar Helander , Ellen Larsson och Viggo Lindersson. 



Slutord 

 

Vimmerby Tennisklubb har som övergripande mål att ge såväl unga som äldre spelare möjlighet att 

spela tennis efter sina egna förutsättningar. Det är viktigt att stötta både de som satsar på 

tävlingsspel och på dem som ”bara” vill spela för att få motion, glädje och en stunds avkoppling. Vi 

vill även ge våra medlemmar och kommunens invånare samt turister möjlighet att spela såväl i vår 

välskötta tennishall som på våra fina utomhusbanor i vackra Källängsparken. 

 

Ett led i detta är att stötta ungdomarna att spela i såväl interna klubbtävlingar som i tävlingar 

utanför Vimmerby, men också att uppmuntra dem att delta i seriespel och andra klubbmatcher. En 

viktig del i spelarutvecklingen är just matchspel och spel mot många olika typer av spelare och på 

olika platser. Här behöver vi hjälp av frivilliga medlemmar i föreningen för att kunna genomföra 

denna satsning. Du som förälder kan hjälpa till med att bara vara i hallen vid våra små interna 

tävlingar 

 

Att träna och spela matcher mot äldre eller yngre spelare inom klubben är också ofta givande och 

utvecklande. Att utmana någon som är mycket äldre eller yngre kan vara ett sätt att få lämplig 

sparring och bra tips inför t ex en turnering. Dessutom främjar det gemenskapen inom klubben att 

”umgås över åldersgränserna”. 

 

Under 2016 har vi genomfört en ”topping” av golvet. Detta i ett led att behålla den höga standarden 

som vår hall är så välkänd för. 

Vi har under året som gått fått tillbaka några av våra toppspelare. Detta medförde bl a att vårt 

förstalag tog steget upp från div 3 till div 2. Verkligen bra gjort! 

 

En positiv sak under året är vår ekonomi. Vi har, liksom förr året, gjort ett överskott. Se vidare den 

ekonomiska redovisningen. Detta har gjorts under en tid då bidrag från kommunen halverats när det 

gäller aktiviteter. Men vi har varit duktiga på att hålla nere utgifterna. 

 

Vår förhoppning inför 2017 är att vi ska bibehålla och kanske till och med öka vårt medlemsantal 

samt att vi får se ännu fler uppbokade planer med nöjda spelare. Vi hoppas även kunna få ta emot 

ännu fler deltagare på träningar och till klubbens egna turneringar. 

Vi vill även stärka vår organisation så alla är välkomna att delta i utvecklandet av vår klubb. Din 

insats kan vara hur stor eller liten som helst ALLA ÄR VÄLKOMNA att bidra till vår fina 

tennisklubbs fortsatta utveckling. 

 
Vimmerby i februari 2017 

 

  

Bengt Westrin Eva Wikman Jonas Hämäläinen 
 

 

Dag Boborg Lars Karlsson Ulf Berg 

 

 

Amanda Will Jan Jonsson (ersättare) Patricia Larsson (ersättare)  



RESULTATRÄKNING  2016-01-01--12-31 

    

 

 
2016-12-31 2015-12-31 

 INTÄKTER  
  Medlemsavgifter 57 100 62 025 

 Sponsring, gåvor 263 449 230 618 
 Spelavgifter 349 193  333 422 
 Egna tävlingar 90 962 89 815 
 Lotterier 52 680 49 110 
 Försäljning 85 193 77 921 
 Instruktionsverksamhet 327 151 319 315 
 Vandrarhem 9 401 11 613 
 Övriga intäkter, hyror 3 550 5 550 
 Anslag och bidrag 456 801 704 057 
 SUMMA INTÄKTER 1 695 480 1 883 446 
 

    KOSTNADER 
   Källängen -42 268 -38 235  

 Tävlingar: serier m m -18 503 -23 874 
 Egna tävlingar -19 188 -21 867 
 Förbr.matr., bollar m.m. -43 473  -33 694 
 Lotterier -7 000 -6 900 
 Inköp varor t försäljning -35 346 -36 671 
 Instruktion -16 303 -11 610 
 Löner -802 515 -966 604 
 Kostnadsersättningar -8 600 -8 531 
 Sociala avgifter -258 504 -311 347 
 Försäkringskostnad -34 836 -35 029 
 Utbildning -573 -35 
 Kontorsmaterial -22 147 -17 176 
 Telefon, porton , data, trycksaker -37 569 -31 633 
 Representation, sammanträden, årsmöten -13 175 -12 988 
 Reklam och PR -1 886 -2 950 
 Förbundsavgifter och Svensk Tennis mm -40 437 -38 772 
 VTK-hallen -183 292 -190 464 
 SUMMA KOSTNADER  -1 585 615 -1 788 380 
 Avskrivningar:  

     -Investering 2014 och 2016 -44 470 - 35 598 
 RESULTAT EFTER AVSKRIVNING  65 395 59 468 
 

 
 

  Ränteintäkter 0 0 
 Räntekostnader och övriga fin kostnader -25 126 -28 662 
 ÅRETS RESULTAT 40 269 30 806 
   



BALANSRÄKNING 2016-12-31 

    

    TILLGÅNGAR 
 

2016-12-31 2015-12-31 

  
 

 Kontanta medel 
 

961 614 

Bankmedel: 
 

179 229 174 859 

Fordringar: 
 

 
 Kundfordringar 

 
51 264 30 864 

Övriga fordringar 
 

95 825  118 069 

Inventarier: 
 

0 0 

  
 

 VTK-hallen: 
 

 
    Anläggningskostnad 3 096 298  
    Utbyggnad 1994 13 301  
    Utbyggnad 1994, överfört 2001 656 737  
    Ombyggnad banor 2003 803 291  
    Erhållna bidrag -800 000  
    Investeringar 2014 780 237   

   Erhållna bidrag -424 250   

   Ny golvbeläggning 2016 156 550   

   Ackumulerad avskrivning -1 127 063  
    Årets avskrivning -44 470 3 110 631 2 998 551 

  
 

 
SUMMA TILLGÅNGAR   3 437 910 3 322 957 

    SKULDER OCH EGET KAPITAL 
   

    Kortfristiga skulder: 
      Skattekonto 
 

7 167 7 949 

   Reklamskatt 
 

9 736 9 876 

   Ungdomskommittén 
 

45 626 56 893 

   Övriga skulder 
 

118 466 138 033 

   Personalens källskatt 
 

14 601 20 829 

   Gustavs minnesfond 
 

0 2 328 

Långfristiga skulder: 
 

 
    Vimmerby Sparbank, lån 2 006 737 2 026 737  

   Vimmerby Sparbank, lån 2014 
   Vimmerby Sparbank, lån 2016 

 

274 158 
170 000 

309 162 
 

Eget kapital: 
 

 
    Kapital vid årets början 

 
751 150 720 344 

   Redovisat resultat 
 

40 269 30 806 

  
 

 
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 3 437 910 3 322 957 



 

 

 

  

Utebanorna går i vinteride. Öppnas åter 1 maj. 



Vimmerby Vårcup 2016 

 

Herrar  J Danell KaTK-  

                   V Björklund  NoTK 6-0 6-1  

Damer Ellen Larsson VTK- 

 AneTilda Windborg 6-1 6-0 

Pojkar 16 V Andersson KarTK -  

 J Danell KaTK 6-1 6-4 

Pojkar 14 E Dip NoTK - 

 S Westerberg LiTK 6-0 6-0 

Flickor 14 S Moberg AlTK- 

 M Dalén Åby TK 6-0 6-2 

Pojkar 12 A M Landin KaTK- 

 A Ridströms ÅbyTK 7-6 6-0 

Pojkar 12 C Viggo Lindersson VTK 

 B Westerberg  LiTK 7-5 6-4  

Flickor 12 A Fredrika Wide LiTK- 

 T Bergvall VeTK 6-2 4-6 10-6 

Pojkar 10 M Andersson KaTK- 

 L Dip NoTK 6-0 6-1 

Herrar 45 Johan Erlandsson VTK- 

 Örjan Karlsson VTK 6-3 6-7 6-2 

SEB Next Generation Cup 2016 Regionsfinal 
 

Pojkar 15 L Öst WeTK - 

 F Öst WeTK 7-6 1-6 10-7 

Pojkar 13 O Bernström VeTK -  

 O Wennerholm VeTK 6-3 6-1 

Pojkar 11 L Olausson VeTK -   

 L Alagic VeTK 6-4 6-3 

KM-ute 2016 

 

Herrar A E Lindström –J Nilsson 6-1 3-6 6-3  

Herrar B S Bragsjö – C Olivestam 6-4 6-2 

Herrar C E Bring – F Facius 6-0 6-3 

Herrdubbel J Nilsson/J Hämäläinen- 

 A.Karlsson/C Olivestam 2-6 7-5 6-2 

Herrar 35 J Hämäläinen – Ö Karlsson 6-1 6-1 

Herrar 45 C Olivestam – S Asplid 6-3 6-1 

Pojkar 15-18 E Bring – A Svensson 6-0 6-3 

Pojkar 12 R Quimbay A – O Helander 6-4 6-4 

Pojkar 10 Olle Carlsson –L Lindersson 6-0 6-0 

 

 

Vimmerby Höst Cup 2016 
 

Pojkar  16 D Lundqvist USIF - 

 J Sarenwald KaTK  6-2 6-4  

Pojkar 14 A Olsson KaTK - 

 S Westerberg LiTK 6-2 6-3 

Pojkar 12 A D Åberg StrTK - 

 L Fäldt Pixbo 7-6 6-4 

Pojkar 12 B O Helander VTK - 

 O Nilsson VäTS 6-0 3-6 11-9 

Pojkar 12 C I Tusek VäTS- 

 R Quimbay A VTK 6-2 4-6 11-9 

Flickor 12 A A Czajka TK Saab - 

 E Ekholm KaTK 6-1 7-5 

Flickor 12 C P Hassani  KaTK–  

 E Zigsmond TK Saab 6-2 6-1 

Benjamin Westerberg och Viggo Lindersson 

möttes i P12 C finalen  i Vimmerby Vårcup. 

Peter Cederlund och Örjan Karlsson 

spelade final i Herrar 45 i Vimmerby 

Höstcup 



Pojkar 10 M Andersson KaTK – 

 M Naesström  KaTK 6-0 6-0 

Flickor 10 A Czajka TK Saab- 

 A Ohlsson VäTS 6-0 6-0 

Herrar 45 Ö Karlsson VTK – 

 P Cederlund HaTK 7-5 6-1 

   

 

 

 

 

  

Nordic Fönster Julcup 2016 
 

I cupen deltog 20 spelare i seniorklassen. Ettan och 

tvåan  från varje pool gick vidare till slutspel. 

 

Följande herrar gick vidare: 

Fredric Johansson  Johan Nilsson 

Johan Kennmark  Christian Simonsson 

Stefan Bragsjö  Eric Lindström 

Sven Asplid  Erik Andersson 

Håkan Carlsson  Markus Brodérus 

 

 

Slutspelet spelades i cup-form. Finalen spelades mellan 

Johan Nilsson och Eric Lindström. Johan vann matchen 

med 4-3. 

Årets två finalister i Nordic 

Fönster Julcup. fr v: Eric 

Lindström och  Johan Nilsson 
 

Hjälp oss fylla hallen med reklamskyltar! 
 

Vet du någon som skulle kunna tänka sig att köpa en reklamplats i VTK-hallen? 

 

Det finns flera olika alternativ när det gäller storlek på skylt, placering och priser. 

 

Ta gärna kontakt med Tomas Alm på VTK:s kansli, via telefon 0492-312 90 eller  

e-post tomas@vimmerbytennisklubb.se, för mer information.  

 

Kansliet är öppet vardagar 9-12. 
 

Isak Tusek och Richard Quimbay Altamar möttes i finalen PS12C i 

höstcupen. 

mailto:tomas@vimmerbytennisklubb.se


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Sandströms Cup 2016 
         

               Pool A 

       

Pool B 

      Örjan Karlsson 3 6 2 31-12 19 14 

 

Christian Bauer 4 4 3 31-26 5 11 

Cristian Olivestam 3 5 2 27-9 18 12 

 

Patrick Hörmann 4 5 1 31-29 2 11 

Roger Petersson 3 1 1 9-33 -24 3 

 

Anders Svahn 3 4 1 27-18 9 9 

Johan Kennmark 3 1 0 15-28 -13 2 

 

Edwin Lindström 3 3 1 22-20 2 7 

       

 

Fredric Johansson 4 1 0 21-39 -19 2 

 
       

       

        
       

Pool C 

       

Pool D 

      Anton Svensson 4 6 3 60-39 21 15 

 

Marcin Zakrewski 4 9 0 58-28 30 18 

Oscar Helander 4 6 2 56-47 9 14 

 

Richard Quimbay 4 5 0 43-35 8 10 

Joel Svensson 4 6 1 50-39 11 13 

 

Lukas Eliasson 3 3 0 31-31 0 6 

Erik Gustafsson 4 2 2 44-54 -10 6 

 

Leo Borg 3 2 2 32-31 1 6 

Viggo Lindersson 4 0 1 39-70 -31 1 

 

Elias Tirbäcken 4 0 0 26-65 -39 0 

       

 

        

       

 

       

       
       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

[Ange ett citat från dokumentet eller 

sammanfattningen av en intressant punkt. 

Du kan placera textrutan var som helst i 

dokumentet. Använd fliken Ritverktyg om 

du vill ändra formateringen av textrutan för 

citatet.] 

Arbetet i full gång med slipning innan golvet målades om. 



 

Divisionsspel 2016   

 
       

               Div Höst A 

       
Div Höst B 

      Örjan Karlsson 5 13 2 58-12 46 28 

 

Fredric Johansson 5 11 3 55-19 36 25 

Cristian Olivestam 5 11 3 51-15 36 25 

 

Olle Anjou 5 7 2 40-24 16 16 

Johan Kennmark 5 5 3 35-37 -2 13 

 

Efraim Bring 5 7 2 37-23 14 16 

Roger Petersson 5 4 1 21-39 -18 9 

 

Jörgen Petersson 5 7 1 35-24 11 15 

Christian Bauer 5 4 0 21-43 -22 8  Fabian Facius 5    3 1 25-45 -21 7 

Anders Svahn 5 0 1 20-58 -38 1  Anton Svensson 5    0 1 11-67 -56 1 

Div Höst C       
 

Div Höst D       
Joel Svensson 5 8 4 71-48 23 20 

 

Alicia Carlsson 5 18 3 111-45 66 37 

Richard Quimbay 5 8 1 70-49 21 17 

 

Lukas Eliasson 5 10 4 85-65 20 24 

Oscar Helander 5 6 2 63-50 13 14 

 

Wilma Pettersson 5 5 2 62-71 -9 12 

Viggo Lindersson 5 3 1 42-60 -18 7 

 

Tim Svensson 5 5 1 71-76 -5 11 

Olle Carlsson 5 1 0 41-59 -18 2 

 

Elias Tirbäcken 5     2 1 53-82 -29 5 

Leo Borg 5 0 2 43-64 -21 2  Truls Brodérus 5     2 0 54-97 -43 4 

       
 

       

        
       

               

               

               

               

               

               

       
        

 

  

Gänget som spelade VTK-dubbel i december. 



 

Svenska Tennisserien Ute 2016 Serier Tennis Syd Ute 2016 

               Herrar Div 3 C M V O F Md P 

 

H45 Norr Div 1 M V F Md P 

 Vimmerby TK  4 4 0 0 10 8 

 

Annebergs TK 5 4 1 5 8 

 Skövde TK 4 2 1 1 6 5 

 

Vimmerby TK 5 3 2 3 6 

 Habo TK 4 1 1 2 -4 3 

 

Habo TK 5 3 2 1 6 

 Dalsjöfors TK 4 1 1 2 -4 3 

 

Gislaveds TK 5 3 2 -1 6 

 Värnamo TK 4 0 1 3 -8 1 

 

Tabergsdalens TK 5 2 3 1 4 

 

        

Hagafors TK 5 0 5 -9 0 

 
Svenska Tennisserien Inne 2016            

 

               Herrar Div 3 B M V O F Md P 

 

Herr 45 NorrDiv1 M V F Md P 

 Vimmerby TK  5 4 1 0 14 9 

 

Habo TK 8 8 0 18 16 

 GLTK 2 5 4 0 1 12 8 

 

Tranås LTK 8 5 3 10 10 

 Bofors TK 5 3 1 1 10 7 

 

Tabergsdalen  8 4 4 0 8 

 Värnamo TK 5 1 1 3 -10 3 

 

Vimmerby TK 8 3 5 -4 6 

 Partille TK 5 0 2 3 -12 2 

 

Jönköping 8 0 8 -24 0 

 Habo TK 5 0 1 4 -14 1 

              

Herr 45 Div 3Väst M V F Md P 

Vimmerby TK 8 7 1 16 14 

Landvetter TK 8 6 2 8 12 

Partille TK 8 4 4 4 10 

GLTK 2 8 3 5 -6 6 

Lerum TK 2 8 0 0 -22 0 

      

 

  

VTK:s H45 lag som vann div 3väst. Fr v Johan Erlandsson, Cristian Olivestam och 

Örjan Karlsson. 



VTK-arrangemang 2017 
 

 

Sandströms Cup 
februari – maj  VTK-Hallen 

 

Vimmerby Vårcup 
10-12/3 och 17-19/3 VTK-Hallen 

 

VTK-Cupen vår 
1-2/4 och 8-9/4 VTK-Hallen 

 

Next Generation Cup  
Regionsslutspel. 

12-14/5 Källängen 

 

Klubbmästerskap ute 
Augusti Källängen 

 

Höstcupen  
Oktober VTK-Hallen 

 

Vimmerby Sparbank Cup 
November, December VTK-Hallen 

 

Nordic Fönster Julcup 
21/12-6/1 VTK-hallen 


